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 norma doganore 10% për grejpfrut dhe pomelo (shenja tarifore 0805 40 00 00)

 norma doganore prej 15% për limonët (Citrus limon, Citrus limonum) dhe limetë 

(Citrus aurantifolia, Citrus latifolia): (numri tarifor 0805 50)






